Администрация

 муниципального образования

      Нестеровский сельсовет

    Новосергиевского района

       Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 24.06.2016 года № 56-п

              с.Нестеровка

Об утверждении проекта рекультивации

земель по объекту ПАО «Оренбургнефть»

3072П «Техническое перевооружение скважин

ЗБС Покровско-Сорочинского актива»

            В соответствии с Положением о согласовании и утверждении землеустроительной документации, создании и ведении государственного фонда данных, полученных в результате проведения землеустройства, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 11.07.2002 г. № 514:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Утвердить проект рекультивации земель по объекту ПАО «Оренбургнефть» 3072П «Техническое перевооружение скважин ЗБС Покровско-Сорочинского актива»

Глава администрации

Нестеровского сельсовета                                                      В.Н.Карагодин.

Разслано:  в дело, районной администрации, ООО «СВЗК»
Тел  89377922202